
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
DYREKTORA MIEJSKO - GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W SKĘPEM 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy za święta 
przypadające w sobotę w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Skępem 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, z późn. zm.) 
oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1320, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustalam dni: 

1) 27 grudnia 2021 r.; 

2) 7 stycznia 2022 r. 

- jako dodatkowe dni wolne od pracy za święta przypadające w sobotę 
w dniach: 

1) 25 grudnia 2021 r.; 

2) 1 stycznia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Dyrektor                        
Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Kultury  
w Skępem 

 
 

Magdalena Elwertowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21783019-E04F-44BC-A32D-9163A7E7EA84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


